
令和 5 年 1 月 5 日 

 

 

鳥取県弓道連盟所属支部代表 殿 

 

 

鳥取県弓道連盟 

会長 加藤速美 

［公印省略］ 

 

 

西部地区建国記念弓道大会の開催について（案内） 

 

新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から連盟の活動につきまして、格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記大会を 2 月 11 日（土）に鳥取県立武道館で開催します。 

つきましては、貴下会員に広くご周知いただき、多くの会員の皆様に参加いただきますようご案内します。 

また、新型コロナウイルス感染症の影響により、大会を中止する場合には、申込責任者に直接連絡（別紙申込

書に連絡先を記載のこと）および県弓連の「鳥すぽ.net」、「公式 Facebook」、「公式 Twitter」で周知します。 

 

 

 

 

  

 

県弓連鳥スポ net 県弓連公式 Facebook 県弓連公式 Twitter 

〒683-0003 

鳥取県米子市皆生 5 丁目 17-31 

ル・ポルトボヌール 101 本田 洋平方 

 

鳥取県弓道連盟事務局 

電話：090-4575-4295 

FAX：0859-37-5361 

E-mail：tottoriken@kyudo.jp 


